

Holdingselskabet af 30. april 1990 ApS

C/O Niels Holstein, Karlebovej 53, 3400 Hillerød

CVR-nr. 13 58 90 03

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2022.

Patricia Holstein-Løvenørn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 30. april 1990 ApS C/O Niels Holstein Karlebovej 53 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 13 58 90 03
	Stiftet: 1. november 1989
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Patricia Holstein-Ledreborg
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Nime Holdig ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af investering i helt eller delvist ejede kapitalselskaber, samt udvikling af landbrugsejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i indeværende regnskabsår ikke været nogle usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i indeværende regnskabsår ikke været nogle usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -2.837 t.kr. mod -4.678 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-474.231	-1.039.449
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.984.407	-8.303.805
2 Andre driftsomkostninger	-901.367	0
Driftsresultat	-9.360.005	-9.343.254
Indtægter af kapitalinteresser	7.451.368	216.557
3 Andre finansielle indtægter	354.959	5.795.060
4 Øvrige finansielle omkostninger	-1.942.078	-264.115
Resultat før skat	-3.495.756	-3.595.752
5 Skat af årets resultat	659.080	-1.082.017
Årets resultat	-2.836.676	-4.677.769
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.451.368	216.557
Udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Disponeret fra overført resultat	-11.288.044	-8.894.326
Disponeret i alt	-2.836.676	-4.677.769

Balance 30. april

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
6	Grunde og bygninger	32.250.001	40.000.000
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	579.887
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.250.001</u>	<u>40.579.887</u>
8	Kapitalinteresser	18.053.000	10.601.633
9	Andre værdipapirer og kapitalandele	704.963	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.757.963</u>	<u>10.601.633</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>51.007.964</u>	<u>51.181.520</u>
Omsætningsaktiver			
	Aktiver bestemt for salg	0	730.000
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>730.000</u>
	Udskudte skatteaktiver	632.403	0
	Andre tilgodehavender	0	180.104
10	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	313.875
	Periodeafgrænsningsposter	16.763	0
	Tilgodehavender i alt	<u>649.166</u>	<u>493.979</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.857.619	14.517.833
	Værdipapirer i alt	<u>6.857.619</u>	<u>14.517.833</u>
	Likvide beholdninger	33.085.964	420.169
	Omsætningsaktiver i alt	<u>40.592.749</u>	<u>16.161.981</u>
	Aktiver i alt	<u>91.600.713</u>	<u>67.343.501</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Selskabskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.533.001	9.081.633
Overført resultat	30.268.965	41.557.009
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Egenkapital i alt	47.001.966	54.838.642
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	26.677
Hensatte forpligtelser i alt	0	26.677
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	11.454.425
11 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	11.454.425
11 Kortfristet del af langfristet gæld	11.454.425	413.475
Gæld til pengeinstitutter	0	73.474
Selskabsskat	536.808	536.808
Anden gæld	357.514	0
Periodeafgrænsningsposter	32.250.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.598.747	1.023.757
Gældsforpligtelser i alt	44.598.747	12.478.182
Passiver i alt	91.600.713	67.343.501

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for nettopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	200.000	8.865.076	50.451.335	12.000.000	71.516.411
Udloddet udbytte	0	0	0	-12.000.000	-12.000.000
Resultatandel	0	216.557	-8.894.326	4.000.000	-4.677.769
Egenkapital 1. maj 2021	200.000	9.081.633	41.557.009	4.000.000	54.838.642
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	7.451.368	-11.288.044	0	-3.836.676
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	200.000	16.533.001	30.268.965	0	47.001.966

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Der har i regnskabsåret (2020/2021: 0 kr.) ikke været udbetalt løn.		
2. Andre driftsomkostninger		
Tab ved salg af matrielle anlægsaktiver	435.367	0
Omkostninger ifm. salg af ejendom	200.000	0
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>266.000</u>	<u>0</u>
	<u>901.367</u>	<u>0</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Udbytte - Byggefinansiering III K/S	263.397	0
Andre finansielle indtægter	91.562	185.239
Udbytte porteføljeaktier	0	3.304
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	<u>0</u>	<u>5.606.517</u>
	<u>354.959</u>	<u>5.795.060</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	1.775.663	0
Andre finansielle omkostninger	<u>166.415</u>	<u>264.115</u>
	<u>1.942.078</u>	<u>264.115</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	611.688
Årets regulering af udskudt skat	<u>-659.080</u>	<u>470.329</u>
	<u>-659.080</u>	<u>1.082.017</u>

Noter

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
6. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj	56.950.569	53.815.283
Tilgang i årets løb	<u>102.887</u>	<u>3.135.285</u>
Kostpris 30. april	<u>57.053.456</u>	<u>56.950.568</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-16.950.568	-8.815.283
Årets af-/nedskrivninger	-1.088.704	-1.081.691
Årets nedskrivninger	<u>-6.764.183</u>	<u>-7.053.594</u>
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>-24.803.455</u>	<u>-16.950.568</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>32.250.001</u>	<u>40.000.000</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	842.599	679.668
Tilgang i årets løb	0	497.931
Afgang i årets løb	<u>-185.000</u>	<u>-335.000</u>
Kostpris 30. april	<u>657.599</u>	<u>842.599</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-262.712	-94.192
Årets af-/nedskrivninger	-131.520	-168.520
Årets nedskrivninger	-300.367	0
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>37.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>-657.599</u>	<u>-262.712</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>0</u>	<u>579.887</u>

Noter

		30/4 2022	30/4 2021
8. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. maj		1.520.000	1.520.000
Kostpris 30. april		1.520.000	1.520.000
Opskrivninger 1. maj		9.081.632	8.865.076
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		7.451.368	216.557
Opskrivninger 30. april		16.533.000	9.081.633
Regnskabsmæssig værdi 30. april		18.053.000	10.601.633
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
			Regnskabsmæssig værdi hos Holdingselskabet af 30. april 1990 ApS
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nime Holdig ApS, Rudersdal	50 %	36.106.000	14.902.736
		36.106.000	14.902.736
9. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Tilgang i årets løb		760.526	0
Kostpris 30. april		760.526	0
Årets nedskrivninger		-55.563	0
Nedskrivninger 30. april		-55.563	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april		704.963	0

Noter

10. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. april 2022
Direktion	10,05	387.373	0

11. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2022	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld 30/4 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	11.454.425	11.454.425	0	9.369.775
	11.454.425	11.454.425	0	9.369.775

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Patricia Holstein-Ledreborg

Direktør og dirigent

Serienummer: 0393af93-ede8-4137-9607-50ba8ad6dbb8

IP: 2.104.xxx.xxx

2022-10-31 12:15:36 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-10-31 12:17:25 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>